
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts 
dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

2021. gada 29. septembrī                                  Nr. 139 
 

Par Interešu izglītības koordinatora amata slodzi   
 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistes 
I.Briedes iesniegumu par Interešu izglītības koordinatora amata pienākumu noslodzi un 
konstatēja būtisku amatam noteiktā darba apjoma pieaugumu.  
Amata pienākumu paplašināšanas un darba apjoma pieauguma rezultātā nepieciešams 
palielināt amata slodzi līdz pilnas slodzes apmēram.  
Pilnas slodzes amata uzturēšanai 2021. gadā nav nepieciešami papildu finanšu līdzekļi, jo 
nepieciešamo finansējumu 2650 EUR apmērā (t.sk. sociālās garantijas un nodokļus) veido 
Interešu izglītības koordinatora amata algas ietaupījums, bet 2022. gadā ietekme uz budžetu 
palielināsies par 8612 EUR, ņemot vērā algu, sociālās garantijas un nodokļus. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14. 
punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra noteikumiem Nr. 66 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un 
tās noteikšanas kārtību” un 2010. gada 30. novembra noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs”, pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 
1/2021 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 19. punktu, kā arī Finanšu komitejas 
22.09.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 
1. Ar 2021. gada 1. oktobri veikt šādu grozījumu ar domes 26.01.2021. lēmumu Nr. 25 „Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2021. gadā” apstiprinātā Ādažu 
novada domes amatpersonu un darbinieku amatalgu saraksta 2021. gadam sadaļā 
„VADĪBAS GRUPA - 0110”: 

Amata nosaukums Max alga 2021.gada amatalga slodze 
Interešu izglītības koordinators 1190 1131 1 

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Pārvaldes 2021. gada budžeta 
tāmes līdzekļiem.  

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


